

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเมรุบ้านโนนจิว หมู่5

สถานที่ก่อสร้าง อบต.พระเสาร์ ตำบลพระเสาร์ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

แบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น แบบเลขที่/2561

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร (ตามแบบแปลนอบต.พระเสาร์กำหนด)

ประมาณการ เมื่อวันที่ ๒ กันยายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	379,000.82	1.3074	495,505.67	
2	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	500.00	-	500.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7..... %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,005.67	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ / คิดเพียง			499,000.00	
	(-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)				

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประมาณราคา

(นายชिरารุท วิรุณพันธ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ตรวจ

(นายสมาน สีตะโกเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายพิทักษ์ โสระมรรค)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายองค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
ชื่อโครงการ ก่อสร้างเมรุบ้านโนนจั่ว หมู่ 5
สถานที่ก่อสร้าง อบต.พระเสาร์ ตำบลพระเสาร์ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร
แบบ พร.4 จำนวน 3 แผ่น แบบเลขที่/2561
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร (ตามแบบแปลนอบต.พระเสาร์กำหนด)
ประมาณการ เมื่อวันที่ ๒ กันยายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	379,000.82	1.3074	495,505.67	
2	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	500.00	-	500.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,005.67	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ / คิดเพียง			499,000.00	
	(-สิ้นแผนเก่า หักเงินเก่า พันบาทถ้วน-)				

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการโดย

นายชिरารุธ วิรุณพันธ์
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พิจารณาแล้ว

(/) เห็นชอบ

(.) ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายสมาน สีตะโกเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.พระเสาร์

(ลงชื่อ)

(นางนุสรุ คำแพง)

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.พระเสาร์

(ลงชื่อ)

(นางสุพาพร สุรสรณ์)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ประมาณราคา

ปร.4

ประมาณราคา ค่าก่อสร้างเมรุบ้านโนนจิว หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนจิว หมู่ที่ 5 ต.พระเสาร์ อ.มหาชนะชัย จ.ยโสธร แบบเลขที่ 1 รายการเลขที่

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร (ตามแบบแปลน อบต.พระเสาร์กำหนด)

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคา โดย นายชิราวุธ วิรุณพันธ์ เมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	ดินลูกรังถมรากพร้อมกลบคืน	26.500	ลบ.ม.	56.00	1,484.00	125.00	3,312.50	4,796.50	
1.2	ทรายหยาบ	4.580	ลบ.ม.	327.10	1,498.12	91.00	416.78	1,914.90	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.000	ลบ.ม.	1,797.00	3,594.00	398.00	796.00	4,390.00	
1.4	งานคอนกรีต 1:2:4	16.000	ลบ.ม.	2,035.00	32,560.00	436.00	6,976.00	39,536.00	
1.5	งานไม้แบบ	69.800	ลบ.ฟ.	265.00	18,497.00	113.00	7,887.40	26,384.40	
1.6	งานตะปู	49.000	กก.	46.66	2,286.34	-	-	2,286.34	
1.7	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้น RB Ø 6 มม.	0.202	ตัน	26,381.52	5,329.07	4,100.00	828.20	6,157.27	
	- เหล็กเส้น RB Ø 9 มม.	0.414	ตัน	27,469.10	11,372.21	4,100.00	1,697.40	13,069.61	
	- เหล็กเส้น DB Ø 12 มม.	0.719	ตัน	26,732.34	19,220.55	3,300.00	2,372.70	21,593.25	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	40.000	กก.	42.06	1,682.40	-	-	1,682.40	
	รวม						24,286.98	121,810.66	

ประมาณราคา

ปร.4

ประมาณราคา ค่าก่อสร้างเมรุบ้านโนนจิว หมู่ที่ 5
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนจิวหมู่ที่ 5 ต.พระเสาร์ อ.มหาชนะชัย จ.ยโสธร แบบเลขที่ 1 รายการเลขที่
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร (ตามแบบแปลน อบต.พระเสาร์กำหนด)
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์
ประมาณราคา โดย นายชิราวุธ วิรุณพันธ์ เมื่อวันที่ ๒๔ เดือน กันยายน พ.ศ. 2561
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)		
1.80	งานเหล็กปูพรม								
	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	493.00	กก.	24.46	12,058.78	10.00	4,930.00	16,988.78	
	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	546.00	กก.	18.78	10,253.88	10.00	5,460.00	15,713.88	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม							32,702.66	
	2.1 หลังคาคลุมกระเบื้องเมทัลชีท (ลอนสเปน)	58.00	ตร.ม.	165.00	9,570.00	70.00	4,060.00	13,630.00	
	- เจียงชายไม้เทียม 1"x 6"	60.00	เมตร	45.00	2,700.00	45.00	2,700.00	5,400.00	
	- เจียงชายไม้เทียม 1"x 8"	60.00	เมตร	85.00	5,100.00	73.00	4,380.00	9,480.00	
	2.2 งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	34.500	ตร.ม.	302.00	10,419.00	89.00	3,070.50	13,489.50	
	- ผนังก่ออิฐทึบไฟ	65.00	ตร.ม.	1,527.00	99,255.00	84.00	5,460.00	104,715.00	
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	21.000	ตร.ม.	116.00	2,436.00	80.00	1,680.00	4,116.00	
	- ผนังฉาบปูน	110.000	ตร.ม.	60.00	6,600.00	82.00	9,020.00	15,620.00	
	- ลูกกรงเหล็กราคา	56.000	ตัว	165.00	9,240.00	-	-	9,240.00	
	- ดอกบัวปูนปั้น	6.000	ดอก	100.00	600.00	-	-	600.00	
	- หัวครอบปล่องควัน	1.000	เหมา	800.00	800.00			800.00	
							40,760.50	177,090.50	

ประมาณราคา

ประมาณราคา ค่าก่อสร้างเมรุบ้านโนนจิว หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนแจ้งพุมฤๅ 5	ด.พระเสาร์	อ.มหาชนะชัย	จ.ยโสธร	แบบเลขที่ 1	รายการเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนแจ้งพุมฤๅ 5	ด.พระเสาร์	อ.มหาชนะชัย	จ.ยโสธร	แบบเลขที่ 1	รายการเลขที่

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร (ตามแบบแปลน อบต. พระเสวร์กาฬนถ)

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์

ประมาณราคา โดย นายธีรารัฐ วิรุฬห์พันธ์ เมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

[illegible]